SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E
TURISMO

______________________________________________________________________________________________________
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA, ESPORTE E TURISMO

 | AV. FELIPE ELIAS ZEITUNE,400 | CENTRO | GUAXUPÉ-MG | 37834-046 |

COMUNICADO

              Secretaria Municipal de Cultura, Esporte e Turismo de Guaxupé, através do presente

comunicado, torna público que o processo de avaliação das propostas culturais apresentadas no

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 03/2025/FMC SELEÇÃO PARA FINANCIAMENTO DE

PROJETOS CULTURAIS GUAXUPÉ 113 ANOS E GUAXUPÉ CAFÉ FESTIVAL foi finalizado.

            No entanto, por questões de ordem técnica e administrativa, informamos que o Resultado

Preliminar será publicado em 19/05/2025 (segunda-feira), prorrogando-se por 01 (um) dia útil o prazo

de recursos.

 Atenciosamente,

Cassiano da Silva

Secretário de Cultura, Esporte e Turismo

		2025-05-16T16:48:00-0300
	CASSIANO DA SILVA:04270378670